
No. 
1 
4 
6 
7 

16 
18 
22 
36 
47 
69 
86 
94 

100 
101 
154 

Name 
Chloe Wood 
Albin Oscarsson 
Matheo Källgren Kihlstrand 
Linnea Melin 
Sixten Herrwaldsson 
Joel Hellgren Zackrisson 
William Frisk 
Albin Ekengren 
Elwira Göransson 
Pontus Berg 
Douglas Hulting Näslund 
Lea Reiman Björk 
Liam Lohmer 
Lorenzo Generoso Grados 
Othilia Lindholm 

Klubb 
Linköpings MS 
Järfälla MK 
SMK Örebroavdelning 
Borlänge MK 
Linköpings MS 
Södertälje KRC 
SMK Västerås Karting 
Borlänge MK 
SMK Örebroavdelning 
Rasbo MK 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla MK 
Enköpings MK 

Transponder Hometown 

Printed: 2025-08-16 09:06:11 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 
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MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Cadetti Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 


